На должность первого заместителя руководителя следственного управления назначен Пахоменко Алексей Александрович

Указом Президента Российской Федерации от 07.07.2016 № 323 на должность первого заместителя руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю назначен полковник юстиции Пахоменко Алексей Александрович.

Пахоменко Алексей Александрович с 1999 года проходил службу в органах прокуратуры Российской Федерации, затем Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации и с января 2011 года – в Следственном комитете Российской Федерации. До назначения в следственное управление по Камчатскому краю Пахоменко А.А. занимал должность заместителя руководителя Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю.

28.07.2016 Пахоменко А.А. прибыл в г. Петропавловск-Камчатский.

28 Июля 2016

Адрес страницы: https://kamchatka.sledcom.ru/news/item/1057146